光大金瓯资产管理有限公司与平阳启嘉资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据国家法律及财政部、银保监会的有关规定，以及光大金瓯资产管理有
限公司与平阳启嘉资产管理有限公司签署的《债权转让协议》（协议编号：CE⁃
BAMC-YI-B-2020-015），光大金瓯资产管理有限公司已将其对下列借款人及
其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、
利息债权、损失赔偿权）依法转让给【平阳启嘉资产管理有限公司】。光大金瓯
资产管理有限公司与平阳启嘉资产管理有限公司联合公告通知各借款人及担
保人以及其他相关各方。

平阳启嘉资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借
款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向平阳启嘉资产管理
有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或
相应的担保责任。特此公告。

光大金瓯资产管理有限公司联系电话：0577-88333755
平阳启嘉资产管理有限公司联系电话：13968700069

光大金瓯资产管理有限公司
平阳启嘉资产管理有限公司

2021年1月1日

注：1.清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担
保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公
告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符
的，以签署的合同等法律文件约定为准。2.本公告清单列示
截至基准日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付的利
息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国
人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实际

计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程
序的，并已由债权人垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼
费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。3.若借款
人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧
失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履
行义务或履行清算责任。

单位：人民币万元

借款人名称

温州市百佳专业轮胎
连锁有限公司

合计

债务情况（截至基准日【2020】年【5】月【20】日）
借款合同编号

601002014企贷字00015号、
601002014企贷字00085号、
601002014企贷字00086号、
601002014企贷字00088号

本金

404.00

404.00

欠息

441.54

441.54

垫付费用

0.00

0.00

担保人

温州华通汽车销售服务有
限公司、张有赞、颜厥强、
张起雄

根据金华市五禾农业开发有限公司与厉梅兰签订的《资产转让合同》，金华
市五禾农业开发有限公司将其对公告清单所列借款人享有的主债权及借款合
同、保证合同、抵质押合同项下的全部权利，依法转让给厉梅兰。金华市五禾农
业开发有限公司通知各借款人、担保人，以及借款人、担保人因各种原因发生更
名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清
算主体。

厉梅兰作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列包括但不限于
债务人、担保人，及其清算业务人等其他相关当事人，从公告之日起立即向厉梅
兰履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任（若借款
人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格
等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任）。

特此公告。
联系电话：0571-88696031

金华市五禾农业开发有限公司
厉梅兰

2021年1月1日

注：1.清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担
保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如
公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实
不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。2.本公告清
单列示截至基准日的贷款本金余额，借款人和担保人应支
付的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合
同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方

法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。
已经进入诉讼程序的，并已由债权人垫付的应由借款人及
担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金
额为准。3.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、
吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/
或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

清单： 单位：人民币元

序号

1

借款人名称

浙江卓亮铝业
有限公司

合计

债务情况（截至2020年3月31日）
本金

9975803.82

9975803.82

利息

0

0

保证情况

胡伟卓、顾岩飞；
浙江宏涛房地产
开发有限公司

抵押情况

房地产（土地证：永国用（2013）第 4403、
4404、4405、4393、4394、4395、4396、
4389号；房产证：永康房权证江南字第
00021363-00021370 号）

金华市五禾农业开发有限公司与厉梅兰债权转让暨债务催收联合公告

徐子凯与金华胜城房地产开发有限公司债权转让暨债务催收联合公告

根据徐子凯与金华胜城房地产开发有限公司签订的《资产转让合同》，
徐子凯将其对公告清单所列借款人享有的主债权及借款合同、保证合同、抵
质押合同项下的全部权利，依法转让给金华胜城房地产开发有限公司。徐子
凯通知各借款人、担保人，以及借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇
业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。

金华胜城房地产开发有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求公
告清单中所列包括但不限于债务人、担保人，及其清算业务人等其他相关
当事人，从公告之日起立即向金华胜城房地产开发有限公司履行主债权合
同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任（若借款人、担保人
因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情
形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任）。

特此公告。
联系电话：0571-88696031

徐子凯
金华胜城房地产开发有限公司

2021年1月1日

注：1.清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人
的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债
务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签
署的合同等法律文件约定为准。2.本公告清单列示截至基准日
的贷款本金余额，借款人和担保人应支付的利息、罚息、违约金
及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规

定或生效法律文书确定的方法计算，实际计算与欠息金额不一
致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由债权人垫
付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律
文书确定的金额为准。3.若借款人、担保人因各种原因更名、改
制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主
体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

清单： 单位：人民币万元

序号

1

借款人名称

金华市安平物
资有限公司

合计

债务情况（截至2020年3月31日）
本金

2062.00

2062.00

利息

42.50

42.50

保证情况

金华市五禾农业开发有
限公司、徐国平、陈慧
平、陈智平、陆丽芬

抵押情况

金华胜城房地产开发有限公司及名下
位于金华兰湖小区三套别墅抵押及东
塘湖畔房产 45套商住、33套住宅及 40
间商业房产

【创新】A3 2021年1月1日科技金融时报
责任编辑：赵琦 版式设计:金秋丰 电话:0571-28978941 E-mail:591186218@qq.comcom

诸暨创蓝电子商务有限公司2020年11月17号在科技金融时报
刊登的减资公告内容有误，应把“股东决定”改为“股东会决议”，其他
内容不变，现予以公告。

杭州祁骏假日旅行社有限公司减资公告
经本公司股东会（出资人）决定：本公司认缴注册资本从800万元

减至30万元。请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日内，
未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，有权要求本公司清偿
债务或者提供相应的担保，逾期不提出的视其为没有提出要求。

杭州祁骏假日旅行社有限公司
2021年1月1日

在承办单位上，本届挑战赛贯彻落实科技部关
于国家高新区、产业园区要深度参与大赛的精神，
首次将行业现场赛承办单位从地方科技主管部门
扩大到产业园区管委会，由杭州未来科技城管委会
承办了数字经济行业现场赛。

作为浙江省数字经济发展的高地，未来科技城
一直致力于数字经济的发展，它是国内最早布局人
工智能、5G产业的区域之一，也是众多数字经济和
电子商务产业发展的聚集地，数字经济行业现场赛
在未来科技城成功举办，对双方而言更是相得益彰。

现场“打擂”比拼
助力中小企业破解难题

企业代表、高校专家、个人挑战者同台“打擂”，
也是创新挑战赛的一大看点。比赛现场，挑战者们
拿出各自的解决方案，在台上展开实力较量，其中
不乏上海、安徽等地的项目团队，充分体现了长三
角科创一体化成效。

在生物医药行业现场赛上，安徽大学化工学院
教授毕红带来的“荧光碳量子点修饰的二氧化硅微
球”技术解决方案获得一等奖，并与需求企业签订
意向合作协议。

虽然这是毕红第一次参赛，但是，相对成熟的
研究成果以及高度专业的自身能力，让她在每个环
节都能从容应对。她告诉记者，团队用的是毒性
低、稳定性好、荧光量子产率高的碳量子点，所采用
的方法比直接在硅球表面修饰氨基或者巯基这些
活性基团更加容易实现。

“通过张榜公布浙江省的企业需求，尤其是企
业技术难点问题，大家来揭榜的形式，给高校科研
人员与企业之间搭建了一个无缝对接的平台，使得
我们的科研成果能够精准对应企业，帮企业解决技
术难题，实现科技成果转化。”毕红说，如果以后有
机会的话，自己还会再来参加。

同样赢得企业青睐的还有南京华威医药科技
集团有限公司的解决方案，与需求企业签约金额达

1280万元，为本届大赛 5 场行业赛中单个涉及合作
金额最大的项目。

据了解，通过此项目的生产研发投入使用，将
填补企业在胃动力方面用药的空白，进一步提高企
业在该领域的市场占有率及知名度，同时也能满足
老百姓对药品更精细、高效的需求。

担任两届生物医药行业现场赛评审组组长的
浙江中医药大学教授石森林认为，企业提出技术需
求，高校院所甚至个人来参与挑战，这种精准的对
接方式，对转化高校的科研成果，以及帮助企业解
决技术难题，无疑都是极为有利的，这种有益的成
果转化模式应该大力推广。

今年的行业现场赛除了方案比拼和价格比拼，
还增设了“挑战者互相PK提问环节”，通过挑战者
间互相发问，碰撞出技术的火花，帮助企业更好地
了解各个解决方案，在促进技术需求对接的同时也
使得大赛的挑战氛围更加浓厚。

“我觉得这个挑战赛做得非常好，它能够非常
精准、高效地把专业团队对接给我们，用他们的力
量帮助我们解决技术难题。”金华市宝琳工贸有限
公司负责人告诉记者，之前他也在寻求能满足企业
需求的研发技术，却一直无果，这次作为需求企业
参加创新挑战赛，没想到就找到了。

创新服务形式
加快科技成果转化落地

自2019年开始，浙江以品牌赛事 IP的形式来推
进挑战赛的运作，充分发挥科技大市场省市县三级联
动的服务机制，在10个地市实施“片警式”管理和“保
姆式”服务，取得了明显成效。2020年在此基础上，大
赛组委会利用挑战赛平台，集聚了52家科技中介服务
机构，实现科技创新与转化服务资源的互联互通，建
立了全链条、精细化、市场化的技术转移服务体系。

针对公开发布的 140项需求的服务对接工作，
10 个地市共配备了 10 位科技大市场的片区负责
人，由其所在的科技大市场作为强力后盾，负责衔
接各个环节的工作，全省科技大市场共有60余人投

入到挑战赛年度的常态化对接服务工作中。
此次大赛五场行业现场赛中，两场赛事一等奖

获得者的需求企业均来自衢州。前期，当地科技局
和有关部门深入园区挖掘企业需求，并协助挑战者
与企业建立联系沟通，探索“政府、产业园区、市场
载体”三方联手合作，以需求为导向的创新型科技
服务新模式，促进科技成果本地转化。

华友新能源科技有限公司负责人介绍，此次前
来“张榜纳贤”所解决的真球型氢氧化物前驱技术
是可以让所有成分的前驱体实现真球型的技术，但
小于3UM的小颗粒由于颗粒间的物理性、化学性特
征，其实现真球型是非常难的，对于提升公司产品
性能具有决定性影响。

针对企业提出的行业技术难题，上海大学（浙
江·嘉兴）新兴产业研究院团队做了认真的难点分
析，从反应体系、工艺和装备三个环节提出了创新
的解决方案，从而制备得到各元素均匀分布的高品
质三元前驱体。在新材料行业现场赛上，双方签订
了意向合作协议，将共同组建攻关团队，充分发挥
各自优势，加快成果的落地。

目前，衢州科技大市场已将该项目列为重点跟
踪服务项目，由专人负责对接，持续为需求方提供
技术交易、知识产权、科技政策咨询和投融资等一
体化、多样化服务，推动需求方和挑战者深度合作。

与往届相比，本次挑战赛还有许多创新之处，亮
点频现。比如首次通过轻量化的小程序实现需求征
集、需求发布、参赛报名、解决方案征集，通过“挑战码”
一码通办，留痕办事；首次组建“浙江省青年志愿科技
咨询师”队伍，在赛事各阶段提供科技创新服务等，以
实际行动助力人才强省、创新强省战略的实施。

“如同一棵大树的长成需要土壤、空气和阳光，
一项技术成果从实验室走出来也要克服很多技术
转移的困难，需要很多力量去链接科学家、企业和
市场。”省科技厅成果处负责人表示，创新挑战赛的
平台正是起到了这样的作用，加快这些要素在生态
体系里转移转化，为服务和推动浙江经济高质量发
展贡献科技力量。 本报记者 甘玲

保险许可证公告
机构名称：中国太平洋财产保险股份有限公司三门支公司
许可证编号：0257259 许可证机构编码：000014331022
业务范围：经营企业财产损失保险；家庭财产损失保险；建筑工程保
险；安装工程保险；货物运输保险；机动车辆保险；船舶保险；能源保
险；一般责任保险；保证保险；信用保险（出口信用险除外）；短期健康
保险；意外伤害保险；经中国保监会批准的其他财产保险业务。
住所：浙江省台州市三门县海游街道滨海大道19-14号、19-15号湖塘
悦色小区
邮政编码：317100 责任人：夏文胜
联系电话：0576-83324918
发证机关：中国银行保险监督管理委员会台州监管分局
许可证颁发日期：2020年12月18日

本报讯 去年12月29日，第一届航埠镇创新挑战赛项
目签约，首次以创新挑战赛的形式在乡镇园区一级开展科
技活动正式收官，衢州学院分别与浙江领航市政工程有限
公司、浙江亿迈达泵业有限公司现场签定《轨道交通控制
系统》和《永磁电机配套泵浦的设计系统》技术合作协议。

两个签约项目，是一直困扰企业发展的技术难题。衢
州科技大市场在筹备第一届航埠镇创新挑战赛期间，多次
与企业沟通、挖掘并协助整理形成技术需求，参加航埠镇
创新挑战赛现场赛后，企业与衢州学院达成了初步意向。
赛后三方多次就核心技术及细节进行沟通，改进技术方
案，将方案落实落细。据悉，双方签订了三年的合作协议，
企业在前期投入的基础上，将根据进展情况进行深入合
作。其中一个项目，衢州学院派出专家入驻企业。

衢州市柯城区航埠镇相关负责人介绍，以“科技赋能
航埠发展，创新确保两战两赢”为主题，创新挑战赛首进乡
镇园区，受到了政府企业双方的欢迎。衢州职业技术学院
原副校长黄云龙教授认为，受到疫情冲击，中小企业转型
升级需求加大，政企院校联动、搭建平台，发挥了各自的优
势，面向全国“张榜招贤”，是一次积极创新，一次成功尝
试。 王继红

本报讯 去年12月29日，2020浙江科技成果拍卖会浙
江大学专场活动在浙江知识产权交易中心交易大厅举
行。本次拍卖会由杭州市西湖区科技局、西湖区市场监督
管理局、紫金港科技城管委会共同主办，浙江知识产权交
易中心、浙江大学技术转移中心联合承办。

浙江大学有两项科技成果参加本次拍卖，分别为“一
种用于ECAS系统的电磁阀结构性故障诊断方法专有技术
（专利申请权）”转让和浙甜105种子生产技术，项目总起拍
价160万元，最终成交价205万元，溢价率28.13%。

2020年，浙江知识产权交易中心克服疫情影响，与浙
江大学、中国计量大学、浙江省计量科学研究院、杭州电子
科技大学、浙江工商大学、杭州职业技术学院、浙江省高校
院所技术转移联盟、浙江省市场监督管理局、杭州钱塘新
区管委会、台州温岭市科技局、国家电网双创能源中心等
高校院所、政府部门、企事业单位合作，举办了12场科技成
果竞价拍卖活动，参拍科技成果共成交96项，起拍价5660
万元，成交价6810万元，溢价率20.32%。 程俊良

浙江科技成果拍卖会举行浙大专场

第一届航埠镇创新挑战赛收官

本报讯 2020年12月28日，全国设计“大师奖”历届获
奖作品集锦展暨景德镇“浮梁杯”田园装置艺术/生态设计
主题大赛在浙江工商大学开展。

本次展出的是自 1997年创办全国设计“大师奖”至今
的 150件历届获奖作品，包括工业设计作品、视觉设计作
品、服饰设计作品、环境艺术设计作品、动画设计作品等。

“23年前，我结束了德国的学习，回到母校——无锡轻
工大学即现在的江南大学，带着一种责任感投身于职场教
育改革，开创了这个项目，就是希望通过大赛，以艺术来滋
润我们的社会。”同济大学设计创意学院研究中心主任林
家阳教授回顾了自己创办的历程和他在设计教育改革领
域的探索，他说，“让教育走到时代的前面，对设计教育教
学的不断思考是‘大师奖’的责任，也是顺应潮流、改变教
育的意义。”

全国设计“大师奖”前身为“全国大学生设计大赛”，
1997年林家阳创办，之后经一批知名设计师及策划人联手
打造，成为国内业界公认的颇具知名度和公信力的设计赛
事，迄今已举办了 19届。第 20届的景德镇“浮梁杯”田园
装置艺术暨生态设计主题大赛征稿正在进行中。 林晓莹

浙工商展出150件“大师奖”作品

“这一年我们的糯米山药订单有180万斤，多亏
了文成县科技局的帮助。”温州文成县文伯农业合
作社负责人叶子稀说。近日，文成县高山果蔬产业
创新服务综合体果蔬鲜切加工公共服务平台内一
副繁忙的景象，一根根黝黑的糯米山药，经过清洗、
去皮、鲜切、护色、速冻、包装等系列工序，成功变身
一包包雪白的糯米山药鲜切产品，被载入冷链运输
车发往世界各地。

“现在糯米山药的市场前景非常好，意大利、加
拿大、日本等国外订单也不少，起初还担心不能完

成订单，好在文成县科技局积极出谋划策，不仅为
我们提供了糯米山药生产加工车间，文成县农康
研究院还提供了一站式的技术服务。”叶子稀告诉
记者。

糯米山药是文成特色农产品，但产业集约化程
度不高，产业链发育不健全。文成以建设高山果蔬
产业创新服务综合体建设为抓手，以技术创新为支
撑，以科技公共服务为主导，积极建设农产品加工
共享车间，走出了一条科技公共服务助力山区县域
农业产业转型升级的新路子。落实下属事业单位

文成县农康研究院研发定制了浙江省首条具有 SC
认证的糯米山药鲜切速冻生产线，依靠Vc抗氧化
保鲜和表面热烫灭酶技术，经速冻冷藏保鲜后的山
药可以储存 12~18个月，实现糯米山药全年供应。
深耕科技服务，投入300多万元，建成农产品加工共
享车间，加强技术指导培训，为农产品加工提供“拎
包入住式”一站式服务。

据悉，目前，共享车间共服务企业 5家，服务糯
米山药加工20批次。

通讯员 吴坤龙 本报记者 徐慧敏

文成糯米山药坐享“拎包入住式”服务

本报讯 2020年12月30日，杭州青山湖科技城
未来微电子智创产业社区——LinkPark（滨河）产业
社区正式开园，启尔机电、谱育科技等5家先进精密
仪器制造企业首批入驻，标志着未来微电子装备及
其关键核心零部件产业集群将在青山湖科技城加
速形成。未来 5年，园区计划在杭州城西科创大走
廊形成500亿级微电子仪器装备产业集群。

2020年，青山湖科技城加速围绕高端装备核心
零部件、新能源新材料、高端医疗器械、数字经济等
四大“硬科技”领域，建设“硬科技+根技术+新制造”
的创新策源地，通过平台建设、产业链集聚，引进培

育人工智能、机器人、智能网联车、高端医疗器械等
新兴产业。

截至 2020年 11月底，青山湖科技城累计签约
项目33个，其中总投资10亿元以上项目11个，创历
史新高。同时，科技城内制造业总量已占城西科创
大走廊的二分之一。

集聚创新要素突破“卡脖子”技术。刚刚落户
滨河产业园的谱育科技，是一家先进精密仪器的制
造企业。公司总经理韩双来介绍，目前很多高精尖
仪器设备尤其是高端医疗设备几乎都依赖进口，谱
育正通过技术创新，全力推动国产化，并打造创新

服务平台和协同创新中心，把上下游产业链集聚起
来，解决“卡脖子”。

2020年，青山湖科技城在深圳建立廊湾孵化器
项目，瞄准人工智能、高端医疗器械、数字经济等产
业领域，搭建起杭州城西科创大走廊与粤港澳大湾
区创新合作的新桥梁。目前廊湾产业加速器已入
驻企业 17家，其中海创医疗已跻身 2020深圳医疗
健康企业30强。此外，还设立20亿元产业基金，重
点投资集成电路、高端装备、生物医药等新制造业
和生产性服务业项目，关注新动能培育和旧动能升
级，持续完善产业生态链。 王逸群 周艳清

青山湖科技城加速发展“硬科技”
未来微电子智创产业社区开园 本报讯 宁波市科技局和市财政局近日联合研究制定

《宁波市高新技术企业培育项目奖补资金管理办法》，进一
步激发企业创新活力。

《办法》指出，宁波将对首次通过认定的高新技术企业，
给予一次性不超过20万元奖励；对重新通过认定的高新技
术企业，给予一次性不超过10万元奖励。

对政策支持年度整体搬迁至宁波并确认证书资格有效
的高新技术企业，视同首次通过认定给予一次性不超过20万
元奖励。

据了解，该政策针对宁波市高新技术企业认定管理工作
领导小组办公室发文公布并有效的高新技术企业，不包括高
新技术企业认定的上一年度销售收入超过2亿元的企业。

宁波市科技局根据本办法规定和有关申报、认定文件材
料，确定奖补企业名单及金额，并在市科技局外网公示，公示时
间不少于7个工作日。公示无异议的，宁波市财政局会同市科
技局发文下达资金。各地收到资金后拨付给受补助企业。

《办法》指出，各企业对申报高新技术企业、技术先进型
服务企业相关材料真实性、合法性、有效性负责，对虚假申
报等违反规定获得高新技术企业、技术先进型服务企业资
格的，一经查实，即取消高新技术企业、技术先进型服务企
业资格，并追缴其获得的奖补资金。

据了解，高新技术企业是企业创新主体中的“牛鼻子”
和“领头雁”。在近日发布的2020年浙江省高新技术企业创
新能力百强和行业十强榜单上，宁波26家高新技术企业入
围百强榜，较去年增加3家。 金鹭

宁波
首次认定高企最高可奖20万元

（上接A1版）